МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 05 » 09 20 24   № 4569

О перекрытии движения

автотранспорта 14.09.2024

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686

«Об утверждении Регламента Администрации города», от 21.04.2021 № 552

«О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими

должностными лицами Администрации города», в связи с проведением

27-го легкоатлетического пробега «Сургутское кольцо»:

1. Департаменту городского хозяйства Администрации города, Управ-

лению Министерства внутренних дел Российской Федерации по городу

Сургуту произвести перекрытие движения автотранспорта 14.09.2024 с 08.00

до 14.00 часов по улице Туманной (старт от перекрестка с улицей Энерго-

строителей (в районе здания № 23 по улице Энергостроителей) вокруг

водохранилища «ГРЭС-2» (финиш – перекресток: улица Туманная – улица

Энергостроителей (в районе здания № 23 по улице Энергостроителей).

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики обнародовать

(разместить) настоящее постановление на официальном портале Администрации

города: www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать

(разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

Главы города, курирующего сферу городского хозяйства, природопользования

и экологии, управления земельными ресурсами городского округа и имуще-

ством, находящимися в муниципальной собственности.

Заместитель Главы города                                                                     В.В. Криворот